
Dz-16.0021.4.2015 

Uchwała Nr III/24/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie propozycji lokalizacji pojemników na odzież używaną 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit . l  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

Na terenie Dzielnicy XVI nie ma potrzeby lokalizacji kolejnych pojemników na odzież 

używaną. 

 

2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                        mgr Jan Jarosz 
 

 

 

 

 

Uzasadnianie: 

 Rada Dzielnicy XVI odpowiada na wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie – pismo nr ZIKIT/Z/0004/14/UZ /82472 z dnia 23.12.2014 r. 

 

 

 

 


